
Официальный протокол игры
	     
	
	Год рожд. 2010

	Вид соревнований
	 Юношеский турнир «Кубок Главы городского округа Клин» 
	   Дата
	19.05.2019 г.
	Игра №
	1

	Место проведения
	Ледовый дворец им В.Харламова
	  Время
	10.00
	  Зрители
	50

	 «А» ХК «Клин Спортивный», г.Клин
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Образцов Денис
	Вр 
	Да
	1
	01
	03
	37
	27
	65
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Футорянский Дмитрий
	Вр
	Да
	2
	02
	29
	55
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Гроза Егор
	Нп
	Да
	3
	03
	48
	65
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Денисов Кирилл
	Нп
	Да
	4
	04
	13
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Купцов Степан
	Нп
	Да
	5
	05
	46
	85
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Данилин Кирилл
	Нп
	Да
	6
	06
	36
	37
	27
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Скачков Степан
	Зщ
	Да
	7
	08
	10
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Кузнецов Тимофей
	Зщ
	Да
	8
	09
	10
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Романенков Макар
	Зщ
	Да
	9
	10
	38
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Шапошников Ярослав 
	Зщ
	Да
	10
	12
	21
	65
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Попков Дмитрий
	Зщ
	Да
	11
	13
	39
	27
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Угакин Владислав 
	Нп
	Да
	-
	14
	21
	10
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Карпов Тимофей 
	Зщ
	Да
	12
	19
	35
	55
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Саунин Николай
	Нп
	да
	13
	21
	00
	51
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Гусаров Федор 
	Нп
	да
	14
	22
	55
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Дорошкевич Богдан
	Нп
	да
	15
	29
	59
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Жаворонок Михаил
	Зщ
	да
	16
	33
	58
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	17
	36
	50
	45
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	18
	38
	35
	85
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	19
	42
	55
	51
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Козлов Андрей Вячеславович
	подпись

	

	«Б»       ХК «Драгуны», г.Можайск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	3
	Заришняк Глеб
	Вр.
	Да
	-
	09
	27
	22
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Вережан Максим
	Вр.
	Да
	1
	16
	20
	95
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Рябов Алексей
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Горчаков Арсений
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Воропаев Семён
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Хотулев Савелий
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Муратов Радий
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Колоколов Даниил
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Петров Арсений
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	СаламовБайсангур
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Канаев Матей
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Погосян Сурик
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Коновалов Егор
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Калинин Артём
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Кудрин Рикл
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Боронин Гордей
	нп
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Беркут Семен
	зщ
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Некрасов Ярослав
	нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Крицкий Александр
	нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Колоколов Георгий
	нп
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Тукало Иван Валерьевич 
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	11
	4
	4
	
	
	19
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	3
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	11
	10

	
	
	
	
	
	30
	00
	1
	36
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	35
	05
	15
	36
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	15
	36
	Судьи при
оштраф. игроках
	Шапкин Р.
	Секретарь
	Сычёв В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	
	

	





	Главный судья
	Шапкин В.Е.
	Линейный судья
	Воробьев М.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Миневцев В.
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте







